第四条 工作条件和协作事项

1.甲方协助政府和乙方作业人员的现场出入、引导等方面的协调保障工作。

2.甲方确保及时提供所需符合标准要求的基础数据和相关申请材料。

3.合同签订后，乙方按时间进度要求完成前述第三条服务内容，确保成果符合工作要求。

第五条 工作成果

取得上海大学嘉定校区不动产权证（土地）

第六条 履行时间、地点

本协议从合同签订至完成所有土地确权登记结束在上海履行。

第七条 合同经费

根据工作内容和取费标准测算，本项目全部费用暂定为（含 6%税金）RMB 元整（人民币

1528000 元整（壹佰伍拾贰万捌仟元整））。

第八条 支付方式

合同费用采用分期支付方式：

1、合同签订后乙方开具发票后 30 日内，甲方向乙方支付合同金额的 10%。

2、完成留学生宿舍（泮苑）项目建设用地使用权登记后，乙方开具发票后 30 日内，甲方向

乙方支付合同金额的 20%。

3、完成后勤辅助用房（见地咖啡馆）项目建设用地使用权登记后，乙方开具发票后 30 日内，

甲方向乙方支付合同金额的 10%。

4、完成校园网球场建设用地使用权登记后，乙方开具发票后 30 日内，甲方向乙方支付合同

金额的 10%。